Blonie, dnia 25.02.2025 1.
WZP.271.2.2025

Dot: postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt. 2, ustawy Prawo
zamoOwien publicznych na:
Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wod termalnych
Btonie GT-1 w Btoniu.

Informacja dla Wykonawcow bioracych udzial w postepowaniu.\wraz ze zmiang tresci SWZ.

Do Zamawiajacego wptynely pytania dotyczgce wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow
zaméOwienia w postgpowaniu jak wyze;j.

Dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 1 6 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Dz. U. z 2024, poz. 1320, Zamawiajacy udziela odpowiedzi nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1
W rozdziale VI Specyfikacji Warunkéw Zamoédwienia dotyczacego termindéw wykonania

zamoOwienia Zamawiajacy podat daty zakonczenia poszczegdlnych etapow inwestycji tj. robot
budowlanych (wykonanie otworu) na dzien 31.12.2025 r., wykonania dokumentacji otworowej do
dnia 31.03.2026 r. oraz przywrocenia terenu do stanu pierwotnego do dnia 29.05.2026 r. Czy
Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zmiany podanych wyzej dat realizacji kolejnych etapow prac
przy jednoczesnym zatozeniu, ze dotrzymany zostanie termin wykonania catej inwestycji?
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszych zmian.

Pytanie nr 2
Bioragc pod uwage wskazang przez Zamawiajacego lokalizacje wykonania otworu Blonie GT-1, ktora

znajduje si¢ w bezposrednim sgsiedztwie budynkéw prywatnych

1 uzytecznosci publicznej (dziatka nr 15/5 obrgb 0023 Blonie — miasto) zwracamy si¢

z zapytaniem o mozliwo$¢ zmiany miejsca inwestycji. Przewidujemy, ze obecna lokalizacja bedzie
sprawiala szereg utrudnien zwigzanych z transportem

1 eksploatacjg urzadzen wiertniczych. Dodatkowo moze to powodowac¢ duzg ucigzliwos¢ dla
codziennego funkcjonowania mieszkancoéw miasta.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

PRG dopuszcza zmiang wylgcznie w obrebie dziatki 15/5.

Pytanie nr 3

W projekcie robdt geologicznych pkt. 11.4 dotyczacym emisji hatasu znajduje si¢ zapis: ,,Zaktada
sig, 1z otwor wiertniczy wykony zostanie przez urzadzenie o napedzie elektrycznym, co pozwoli na
zmniejszenie nat¢zenia hatasu do minimum. Ewentualny hatas bioracy si¢ z pracy urzadzenia
wiertniczego nie powinien by¢ ucigzliwy

dla miejscowej spotecznosci”’. Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
uzycia urzadzenia wiertniczego o napedzie spalinowym? Jaki poziom hatasu bedzie uznawany za
nieucigzliwy dla okolicznych mieszkancow?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é uzycia urzqgdzenia wiertniczego o napedzie spalinowym.
Zastrzega sie jednak, ze w przypadku przekroczenia dopuszczalnych norm w zakresie emisji hatasu
Wykonawca musi zapewnic¢ wyposazenia urzqdzenia w odpowiednie ekrany akustyczne.




Pytanie nr 4
Zgodnie z tre$cig projektu robot geologicznych pkt. 8.4 Zamawiajacy uzna

za negatywny wynik wiercenia gdy wydajno$¢ ujecia bedzie mniejsza niz 10 m*/h, przy czym
podstawowym celem jest uzyskanie wody termalnej w zaktadanej ilosci 100 m*/h i temperaturze
okoto 35°C. Czy w przypadku otrzymania temperatury wody nizszej niz zaktadana Zamawiajacy
uzna wynik wiercenia za negatywny i tym samym podejmie decyzje o likwidacji otworu?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Podstawowym kryterium uznania otworu za negatywny jest wydajnos¢. W przypadku uzyskania
temperatury nizszej niz 35°C otwor nie bedzie uznany za negatywny.

Pytanie nr S
Kto bedzie odpowiedzialny za wykonanie projektu technicznego likwidacji otworu

w przypadku braku osiggnig¢cia zaktadanych parametréw zlozowych ujecia geotermalnego?
Odpowiedz na pytanie nr S:

Odpowiedzialnym za wykonanie projektu technicznego likwidacji otworu w przypadku braku
osiggniecia zaktadanych parametrow ztozowych bedzie Wykonawca wiercenia. Zastrzega si¢ jednak,
zZe projekt musi by¢ zaakceptowany przez nadzor geologiczny, podobnie jak wszystkie projekty
techniczne wykonywane w trakcie prac wiertniczych i badan hydrogeologicznych.

Pytanie nr 6
W zwiazku z zamiarem wzigcia udziatu w w/w postepowaniu przetargowym,

po przeanalizowaniu tresci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia oraz wszystkich zatacznikow,
zZwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesuni¢cie terminu sktadania ofert

do dnia 04.03.2025 r. Prosbe swa uzasadniamy tym, ze w celu przygotowania atrakcyjnej oferty
cenowej, potrzebne jest przeprowadzenie doktadnych analiz szczegotowych warunkéw wykonania
robdt wiertniczych, w tym przede wszystkim analiz kosztowych

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Wychodzgc na przeciw prosbom Wykonawcow, Zamawiajgcy przesungl termin sktadania ofert na
dzien 14.03.2025 r.

Pytanie nr 7
§ 2 ust. 1 lit. b) ( termin wykonania ) w zw z § 6 ust. 1 lit a) ( harmonogram ptatnosci )

Termin wykonania ( zakonczenia to 29.05.2026r. w tym wykonanie odwiertu do 31.12.2025r.,
wykonanie dokumentacji 31.03.2026r.

Tymczasem Harmonogram platno$ci obejmuje ptatnosci do listopada 2026r.

Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Rozbieznosci, o ktorych mowa w pytaniu wynikajq, z faktu, ze harmonogram platnosci byt tworzony
na etapie sktadania przez Gming wniosku o dofinansowanie inwestycji. Terminy zawarte w
harmonogramie bedq korygowane na biezgco, po podpisaniu umowy z wykonawcg, w miarg postepu
prac.

Pytanie nr 8
§ 2 ust. 4: (...) ,,zamawiajacy wyznaczy mu dodatkowy termin, nie krotszy niz 7 dni”,

Zwracamy si¢ z pro$ba o zmiang: ,, zamawiajacy wyznaczy mu dodatkowy odpowiedni termin, nie
krotszy niz 7 dni”.

§3, ust.3 — Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zapisu. Wykonawca powinien otrzymacé
dodatkowe wynagrodzenie za kazde czynnos$ci nie objete wczesniej umowa.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane modyfikacje.




Pytanie nr 9
§ 3 ust. 5 - ,,Wykonawca o$wiadcza, ze z dokumentacja si¢ zapoznal, sprawdzit i nie zglasza

zastrzezen”.

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang:

,, Wykonawca o$wiadcza, ze z dokumentacjg si¢ zapoznal™.
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszqg modyfikacje.

Pytanie nr 10

§6, ust.2 — Zwracamy si¢ z prosbg o zmian¢ ponizszego zapisu z:

Btedy powodujace koniecznos¢ dokonywania korekt w ztozonej fakturze, skutkujg rozpoczeciem
naliczania 30 dniowego terminu ptatnosci od daty otrzymania prawidtowej faktury.

Na:

,» W przypadku skorygowania faktury pierwotnej, jezeli faktura korygujaca zostanie dostarczona
przed terminem ptlatnosci, platno$¢ zostanie zrealizowana w ustalonym terminie ptatnosci,
natomiast w przypadku dostarczenia faktury korygujacej po terminie ptatnosci, zaptata nastapi w
terminie 7 dni od dnia dostarczenia faktury korygujace;.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszq modyfikacje.

Pytanie nr 11

§6, ust.2 — Zwracamy si¢ z prosba o dodanie do ponizszego zapisu:

Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do sprawdzenia otrzymanej faktury w terminie 7 dni od dnia jej
wplywu, brak zgloszenia Wykonawcy uwag w tym terminie oznacza akcept faktury i wyplate
naleznego wynagrodzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszq modyfikacje.

Pytanie nr 12
§6, ust.12,13 — Zwracamy si¢ z prosba o dopisanie na koncu zdania: za uprzednim jego

powiadomieniem.
Odpowiedz na pytanie nri 2:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane modyfikacje.

Pytanie nr 13
§ 8 ust. 2 — obowigzek osobistego wykonania przez wykonawce kluczowych cze$ci zamoéwienia. W

przypadku niniejszego zamdwienia jest to wykonanie pionowego otworu poszukiwawczo-
rozpoznawczego do gltebokosci 1350 m.”

Zwracam si¢ z prosba o doprecyzowanie — lub potwierdzenie przez zamawiajacego — mozliwosci
korzystania przez Wykonawce w trakcie prac do gltgbokosci 1350m z podwykonawcoOw — np.
specjalistycznych serwisow.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy zmienia zapis § 8 ust. 2 na:

2. Zamawiajacy nie zastrzega obowigzku osobistego wykonania przez Wykonawce kluczowych czesci
zamowienia.



Pytanie nr 14

§ 9 ust. 5 — odbidr koncowy - ,,w stanie umozliwiajagcym jego wykorzystanie zgodnie z
przeznaczeniem i w stanie umozliwiajacym kontynuowanie dalszej czgsci robdt przewidzianych
projektem tj. inwestycji budowy geotermalnej instalacji kogeneracyjnej” (...).

Wykonawca realizuje jedynie prace objete umowa. Wykonawca nie jest odpowiedzialny za
uzyskanie oczekiwanego przez zamawiajacego rezultatu rozumianego jako ,,korzystanie zgodnie z
przeznaczeniem” tj. eksploatacji odwiertu, w szczegdlnosci np. w sytuacji gdy otwor bedzie
negatywny, temperatura wody w ztozu zbyt niska, niska wydajnos¢, kolmatacja itd.

Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Intencjq Zamawiajacego przy redakcji tego ustepu jest odzwierciedlenie sytuacji, w ktorej niezaleznie
od rezultatow uzyskanych przy wierceniu odwiert bedzie eksploatowany bgdz nie zgodnie z efektem
koncowym wiercen.

Pytanie nr 15
§ 9 ust. 9 1 ust. 12— protokot odbioru koncowego bedzie ,,protokotem bezusterkowym”; jezeli

protokot koncowy stwierdza bezusterkowe wykonanie Przedmiotu umowy to stanowi to podstawe
wystawienia faktury koncowe;.

Zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie zwrotu ,,bezusterkowy”.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszq modyfikacje.

Pytanie nr 16
§ 9 ust. 14 1it. b ) w przypadku wad nienadajacych si¢ do usunigcia Zamawiajacy moze zadaé

wykonania przedmiotu po raz drugi na koszt wykonawcy zachowujac prawo do naliczania kar
umownych 1 odszkodowan na zasadach og6lnych ( bez limitu ).

Zwracam si¢ z prosba o — o skreslenie w catosci lub zmiang na ,,Zamawiajacy jest uprawniony do
odstgpienia od umowy” .

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 17
§ 9 ust. 14 lit c) — zwracamy si¢ z prosba o zmiana z uwagi na wniosek o wykreslenia obowigzku

wykonania odwiertu po raz drugi.
Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 18
§10 ust. 6 — Zwracamy si¢ z prosba o — o ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej do

wysokosci wynagrodzenia umownego lub do wysokos$ci sumy posiadanego ubezpieczenia.
Odpowiedz na pytanie nr 18:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 19

§11, ust.6 — Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisu na:

Jesli Wykonawca odméwi bezzasadnie usuniecia wady/usterki lub nie usunie wady/usterki w
terminie wskazanym w ust. 4 lub 5, Zamawiajacy moze naliczy¢ kary umowne w wysokosci i na
zasadach okreslonych w §15 Umowy, co nie pozbawia Zamawiajgcego mozliwosci dochodzenia
odszkodowania na zasadach ogoélnych. Zamawiajacy ma réwniez prawo w tym wypadku sam lub za
posrednictwem osoby trzeciej usung¢ wady i usterki za dodatkowym powiadomieniem
Wykonawcy , a poniesionymi kosztami obcigzy wowczas Wykonawcg.



Odpowiedz na pytanie nr 19:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 20
§11, ust.7a — Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang z: biegnie na nowo na: zostanie przedtuzony o czas

naprawy.
Odpowiedz na pytanie nr 20:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 21
§ 11 ust. 7 lit. a) zwracam si¢ z prosbg o - ,,zmiang zapisu na: ,,termin gwarancji ulega przedtuzeniu

o czas, w ktorym zamawiajacy nie mogt korzystac z rzeczy”.

Odpowiedz na pytanie nr 21:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 22
§ 11 ust. 11 — Wniosek o zmiang: wykreslenie ,,telefonicznie”.

Odpowiedz na pytanie nr 22:

Praktykq stosowang w Urzedzie jest informowanie wykonawcy co najmniej mailowo, potwierdzanie
ewentualnie telefonicznie.

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 23
§15, ust.1h - Zwracamy si¢ z prosba wyjasnienie zapisu. Dlaczego Wykonawca bedzie obcigzony

karg za dopuszczenie do robot podwykonawcy zaakceptowanego przez Zamawiajacego?

Odpowiedz na pytanie nr 23:

W opinii zamawiajgcego zmiana nie jest wwmagana. Zapis dotyczy dopuszczenia podmiotu innego niz
wykonawca lub zaakceptowany podwykonawca, tj. niezaakceptowanego podwykonawcy.

Pytanie nr 24
§ 15 ust. 1 kary umowne:

a) ust.1 lit a,b,c — Zwracamy si¢ o dopisanie na koncu zdania: o ile zwtoka wynika z winy umyslne;j
u zaniedbania Wykonawcy.

b) ust. 1 lit e) kara 0,1% za nieprzedstawienie do zaakceptowania umowy podwykonawczej —
wysokos$¢ niewspotmierna do skali naruszenia.

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang wysokos$ci z procentowej na kwotowa np. 1.000 zt za kazde
naruszenie.

c) ust. 1 lit. h) — Zwracamy si¢ z prosba o zmiang: np. na 10.000 zt za kazdy przypadek naruszenia.
d) ust. 1 lit. 0) — Zwracamy si¢ z prosba zmian¢ wysokos$ci z procentowe] na kwotowg np. 1.000 zt
za kazde naruszenie.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 25
15 ust. 3 — Zwracamy si¢ z prosba— o skreslenie w catosci lub zmiana na ,, zaptata kary umowne;j

nie pozbawia zamawiajacego prawa dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego do wysokosci
sumy posiadanego przez Wykonawce ubezpieczenia .

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.




Pytanie nr 26
§ 15 ust. 5 Zwracamy si¢ z prosba o zmiang i zachowanie rownowagi kontraktowej — 10%.

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane. § 15 ust. 5 umowy otrzymuje brzmienie:

Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare z tytulu odstgpienia od Umowy, zgodnie z § 17 Umowy przez
Wykonawcg, z przyczyn zaleznych od Zamawiajacego, w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto
okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy. Zaptata kary umownej przez Zamawiajacego nie pozbawia
Wykonawcy uprawnien do dochodzenia odszkodowania uzupetniajacego przewyzszajacego
wysokos¢ kar umownych - do wysokosci rzeczywiscie poniesionej szkody.

Pytanie nr 27
§ 16 ust. 6 ( waloryzacja wynagrodzenia )

Projekt przewiduje mozliwo$¢ waloryzacji dopiero po 6 miesigcach od dnia zawarcia umowy.
Zgodnie z harmonogramem ptatnosci 95% wynagrodzenia bedzie zaptacone do lipca

Termin wykonania ( zakonczenia to 29.05.2026r. w tym wykonanie odwiertu do 31.12.2025r.,
wykonanie dokumentacji 31.03.2026r.

Tymczasem Harmonogram ptatnosci obejmuje ptatnosci do listopada 2026r.

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie rozbieznosci.

Jezeli wykonanie odwiertu ma nastgpi¢ do 31.12.2025r. to nie wiadomo jaka cze$¢ wynagrodzenie
bedzie mogta by¢ zwaloryzowana.

Odpowiedz na pytanie nr 27:

Zasady waloryzacji okresla szczegotowo ustawa PZP, ktore to zapisy ustawy znajdujg
odzwierciedlenie w postanowieniach umowy. Wynagrodzenie moze waloryzowane po 6 miesigcach i
dotyczy wynagrodzenia, ktora przystuguje Wykonawcy za wykonanie tej czesci Przedmiotu umowy,
ktorej odbior przypadt po uptywie 6 miesiecy od daty zawarcia Umowy. W przypadku harmonogramu
patrz odpowiedz na pytanie nr 7.

Pytanie nr 28
§ 16 ust. 6 lit d) maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia jaka dopuszcza zamawiajacy wynosi

5%. Zwracamy si¢ z prosba o -zwigkszenie do 7%.
Odpowiedz na pytanie nr 28:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 29

§17, ust.2a - Zwracamy si¢ z prosbg zmiang¢ zapisu na: Zamawiajacy nie wywigzuje si¢ z
obowigzku zaptaty faktur pomimo dodatkowego wezwania w terminie miesigca od uptywu terminu
na zaptate faktur, okreslonego w niniejszej umowie, co nie powoduje ustania obowigzku
Zamawiajacego do uregulowania nalezno$ci wobec Wykonawcy za prawidlowo wykonane prace.
Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 30
Whioskujemy o dodanie zapisu o: Odpowiedzialnosci stron:

Umowa przewiduje nielimitowang odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy ponadto
umowa nie przewiduje odpowiedzialno$ci Zamawiajacego za LIH w zwigzku z tym wnioskujemy o
zmiang tego postanowienia na nastgpujace: ,, Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za wszelkie
szkody 1 straty, ktére spowodowat powstaty z winy umys$inej Wykonawcy w czasie realizacji
przedmiotu umowy wobec Zamawiajacego 1 0sob trzecich. Wszelka odpowiedzialno$é
odszkodowawcza Wykonawcy jest ograniczona do wysokosci Ceny ryczaltowej okreslonej w § 5
ust. 1 Umowy. Zamawiajacy odpowiada za uszkodzenie, badz utrat¢ narze¢dzi, urzadzen i
materiatow Wykonawcy podczas wykonywania prac chyba, ze szkoda powstata z wylacznej winy
Wykonawcy. Odpowiedzialno$¢ Zamawiajacego ograniczona jest do usrednionej rynkowej wartosci
uszkodzonych lub utraconych narzg¢dzi, materiatow lub urzadzen.”



Odpowiedz na pytanie nr 30:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze modyfikacje.

Pytanie nr 31
Czy wystepuja ograniczenia dot. zawartosci chlorkow (Cl-) w ptuczce w poszczegdlnych

Interwatach ?

Odpowiedz na pytanie nr 31:
Zaktada sie, ze zawartos¢ chlorkow nie przekroczy 40 g/l

Pytanie nr 32
Czy po zakonczeniu wiercenia ptuczka ma zosta¢ podmieniona na inny ptyn (np. solanke) ? Jesli

tak — o jakich parametrach ?

Odpowiedz na pytanie nr 32:

Przed zapuszczeniem kolumny filtrowej nalezy podmienié¢ ptuczke na solanke o cigzarze w zakresie
ok. 1,05 - 1,10 g/em’. Zaleca sie zastosowanie solanki na bazie KCI, zwlaszcza w przypadku
wystepowania przewarstwien itowcowych i mutowcowych.

Pytanie nr 33
Jakie sa spodziewane horyzonty wystepowania zanikow ptuczki?

Odpowiedz na pytanie nr 33:
Zamawiajgcy nie posiada takich informacji.

Pytanie nr 34
Prosimy o podanie parametréw glowicy geotermalnej, (ci$nienie, temperatura, gatunek stali, przelot

ilos¢ zasuw).

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Parametry glowicy podane zostaly w rozdz. 5.1.10 Specyfikacji Robot do Wykonania stanowigcej
zalgceznik nr 1a do SWZ.

Pytanie nr 35
Prosimy o podanie parametréw filtréw prepack, (szczelina, wielko$¢ kulek, gatunek stali, inne)?

Odpowiedz na pytanie nr 35:
Podajemy ponizej parametry filtra:

- Srednica zewnetrzna rury bazowej —114,3 mm (4 1/2"),

- grubosci Scianki rury bazowej — minimum 7,11 mm,

- szczelina w filtrze wewnetrznym i zewnetrznym — 0,5 mm (filtr ze szczeling cigglg)
- powierzchnia czynna czesci perforowanej rury bazowej — minimum 10,5 %

- Srednica kulek szklanych —0,7-1,0 mm

Pytanie nr 36
Czy konieczne jest zastosowanie tgcznika dielektrycznego, o ktorym nie ma wzmianki w PRG?

Odpowiedz na pytanie nr 36:
Tak, Zamawiajqcy przewiduje uzycie tqcznika dielektrycznego pomiedzy wieszakiem z pakerem a
kolumngq rur filtrowych.

Pytanie nr 37
Zgodnie z Projektem Robot Geologicznych Zamawiajacy zaktada tacznie pobranie 36 m rdzenia, (4

marszach po 9 m). Czy Zamawiajacy dopuszcza pobor rdzenia aparatem rdzeniowym
(dwusekeyjnym) o dtugosci 18 m w wyznaczonych interwatach przez nadzor geologiczny, (2 marsze
po 18 m)?

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza poboru rdzenia aparatem dwusekcyjnym.




Pytanie nr 38

Pytanie dotyczacego zapigcia 1 probnika ztoza w utworach jury dolnej albo zamiennie wykonanie
pompowania za zastosowaniem "airlift'u":

,Jakie dane z oprébowania lub pompowania z zastosowaniem airliftu oczekiwane sg przez
Zamawiajacego?”

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Wykonanie oprobowania probnikiem ztoza lub pompowania z zastosowaniem airliftu ma na celu
wstepne okreslenie parametrow produkcyjnych interwatu ztozowego (kreda dolna), tj. wielkosci
doptywu, cisnienia ztozowego, temperatury. O wykonaniu tych badan i ich zakresie zdecyduje na
biezgco nadzor geologiczny po analizie danych z wiercenia

Pytanie nr 39
Czy dla interwatu I oraz II (0 — 300 m) Wykonawca moze zastosowac¢ pluczke bentonitowg ?

Odpowiedz na pytanie nr 39:
Dla interwatu I (0 — 70 m) Wykonawca moze zastosowac ptuczke bentonitowq. Dla interwatu II (70 -
300 m) nalezy uzy¢ ptuczki polimerowej. Calos¢ ptuczki bentonitowej z interwatu I nalezy poddac

[flokulacji. Woda poflokulacyjna moze zosta¢ wykorzystana do wykonania ptuczki polimerowej w
interwale 11 (70-300 m).

Pytanie nr 40
W zwiazku z nie prowadzeniem testow (probnych pompowan) w horyzoncie 300 — 1140 m, czy

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie podczas wiercenia tego interwatu (300 — 1140 m) ptuczki
polimerowej bazujacej na ptuczce z poprzednich interwatéw (0 — 300 m) ?

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Dopuszcza sie zastosowanie w interwale 300 - 1140 m pluczki polimerowej bazujgcej na ptuczce z

interwatu Il po uprzednim usunigciu nadmiaru fazy statej przy pomocy wirowki lub w procesie
flokulacji.

Pytanie nr 41
W zwigzku z brakiem okres$lenia przez Inwestora, ilosci 1 rodzaju kwasu niezbgdnego do

przeprowadzenia ewentualnego zabiegu kwasowania, pytamy czy Inwestor dopuszcza zalozenie do

oferty cenowej, wykonanie zabiegu kwasowania w ilo$ci 10 m3 na bazie 15% kwasu solnego HCI z

niezbednymi dodatkami?

Odpowiedz na pytanie nr 41:

Dla celow budzetowych nalezy przyjqé nastepujqce zatozenia:

- ilo$¢ cieczy kwasujgcej 10 m>,

- sktad cieczy kwasujgcej 15%HCL (kwas solny) z dodatkami (inhibitor korozji, Srodek
powierzchniowo czynny, stabilizator itow),

- kwasowanie na rurach zabiegowych (wydobywczych) lub przewodzie wiertniczym (np. 5" lub 3 72”)
i pakerze zabiegowym.

Pytanie nr 42
Czy zamawiajacy dopuszcza opcje zapuszczenie i zacementowanie rur oktadzinowych 7" na

taczniku roztacznym lewym i1 przewodzie wiertniczym?

Odpowiedz na pytanie nr 42:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza takiej mozliwosci. Do podwieszenia kolumny rur 7" w rurach
9/s” nalezy uzyé wieszaka.




Pytanie nr 43
Zwracam si¢ z prosbg o przesunigcie terminu sktadania ofert na dzien 07.03.2025 r. Zaproponowana

zmiana, to optymalny czas na przygotowanie rzetelnej oferty w oparciu o oferty naszych dostawcow,
szczegoblnie, ze w obecnej sytuacji geopolitycznej waznos$¢ ofert na materiaty np. rury oktadzinowe
jest bardzo kroétki, czasami kilka dni.

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Wychodzgc na przeciw prosbom Wykonawcow, Zamawiajgcy przesungt termin sktadania ofert na
dzien 14.03.2025 r.

Pytanie nr 44
Czy Zamawiajacy dysponuje badaniami geotechnicznymi gruntu w miejscu planowanego

prowadzenia prac?. Jezeli tak to prosimy o ich udostepnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 44:
Zamawiajgcy nie dysponuje badaniami geotechnicznymi.

Pytanie nr 45
Czy Zamawiajacy posiada wiedze¢ dotyczacg uzbrojenia podziemnego na terenie dziatki

przeznaczonej pod wykonanie otworu? Jezeli tak, to prosilibySmy o udostepnienie mapy z
naniesionym uzbrojeniem podziemnym w miejscu planowanych prac.

Odpowiedz na pytanie nr 45:

W ramach odpowiedzi Zamawiajqcy zalgcza mapke z uzbrojeniem terenu

Pytanie nr 46
Prosimy o okreslenie powierzchni terenu jakiego Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ pod plac

wiertni wraz z zapleczem oraz zbiornikiem na wodg¢ z oprobowania otworu o pojemnosci min.
4000m3 (najchetnie] mapka z zaznaczonym obszarem pod plac wiertni).

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Teren jaki Zamawiajqcy zamierza przeznaczy¢ po realizacje przedmiotowego zamowienia to 3100 m?

Pytanie nr 47
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rur 13 3/8 ze stali N-80 lub L-80 w miejsce K-55?

Odpowiedz na pytanie nr 47:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur 13 3/8 ze stali N-80 lub L-80 w miejsce K-55.

Pytanie nr 48
Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza zabudowe w otworze kolumny rur filtrowych

SLIMPACK ,,pre-packed” z podwojng $cianka i obsypka z kulek szklanych przy jednoczesnej
rezygnacji z wykonywania obsypki wokot filtra.

Odpowiedz na pytanie nr 48:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zabudowe w otworze kolumny rur filtrowych SLIMPACK ,, pre-packed”
z podwojng sciankq i obsypkq z kulek szklanych przy jednoczesnej rezygnacji z wykonywania obsypki
wokdl filtra.

Pytanie nr 49

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku zastosowania kolumny filtrowej ,,pre-packed”
Zamawiajacy dopuszcza rezygnacj¢ z poszerzania otworu w interwale ztozowym.

Odpowiedz na pytanie nr 49:

Zamawiajgcy nie dopuszcza rezygnacji z poszerzania otworu w interwale ztozowym. W interwale tym

"non

przewiduje sie poszerzenie strefy produkcyjnej do srednicy @ 8'/>".




Pytanie nr 50
Prosimy o wskazanie parametréw rur filtrowych, tj. srednicy zewnetrznej rury bazowej, Srednicy

otworow perforacji, procentowego udziatu perforacji w powierzchni rury bazowej, rodzaju
potfaczenia, wymiaru szczeliny w filtrze wewnetrznym i zewngtrznym, wymiaru kulek szklanych
wypetiajacych przestrzen miedzy filtrami.

Odpowiedz na pytanie nr 50:

Podajemy ponizej parametry filtra:

- Srednica zewnetrzna rury bazowej —114,3 mm (4 1/2"),

- grubosci scianki rury bazowej — minimum 7,11 mm,

- szczelina w filtrze wewnetrznym i zewnetrznym — 0,5 mm (filtr ze szczeling cigglg)
- powierzchnia czynna czesci perforowanej rury bazowej —minimum 10,5 %

- Srednica kulek szklanych —0,7-1,0 mm

Pytanie nr 51
Czy Zamawiajacy przewiduje uzycie tacznika dielektrycznego na potaczeniu kolumny rur filtrowych

z wieszakiem z pakerem?.

Odpowiedz na pytanie nr 51:

Zamawiajgcy przewiduje uzycie tgcznika dielektrycznego pomigdzy wieszakiem z pakerem a kolumng
rur filtrowych.

Pytanie nr 52
Prosimy o wskazanie parametréw technicznych pompy glebinowej stuzacej do przeprowadzenia

pompowania, tj. wysokosci podnoszenia, min. wydatku, max. temperatury pracy.
Odpowiedz na pytanie nr 52:

Podajemy ponizej parametry pompy glebinowej:

maksymalna wysokos¢ podnoszenia - 150 m,

maksymalna wydajnos¢ - 150 m’/h.

Pytanie nr 53
Czy do kosztow wykonania przedmiotu umowy nalezy wliczy¢ ewentualng likwidacje otworu?

Odpowiedz na pytanie nr 53:
Zgodnie z PRG w wycenie otworu majg by¢ ujete koszty ewentualnej jego likwidacji.

Pytanie nr 54

Prosimy o podanie, jaka ilo$¢ cieczy poreakcyjnej nalezatoby przyja¢ do wyliczenia kosztow jej

utylizacji po zabiegu kwasowania otworu.

Odpowiedz na pytanie nr 54:

Dla celow budzetowych nalezy przyjqc nastepujgce zatozenia dotyczqce zabiegu kwasowania:

- ilo$¢ cieczy kwasujgcej 10 m’,

- sktad cieczy kwasujgcej 15%HCL (kwas solny) z dodatkami (inhibitor korozji, srodek
powierzchniowo czynny, stabilizator itow),

- kwasowanie na rurach zabiegowych (wydobywczych) lub przewodzie wiertniczym (np. 5" lub 3 %2 ”)
i pakerze zabiegowym.




Pytanie nr 55
W zal. nr 6 do SWZ wskazany jest ,,teren drogi dojazdowej”, z wizji terenowej wynika ze wjazd na

wskazang droge ogranicza znak zakaz wjazdu pojazdow powyzej 2,5 tony. W zwigzku z
powyzszym prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy uzyska i wyrazi zgode na przejazd
samochodow ciezarowych obslugujace wiertnie.

Prosimy o podanie warunkow korzystania z powyzszej drogi.

Odpowiedz na pytanie nr 55:

Teren drogi dojazdowej jest terenem gminnym, Zamawiajgcy wyrazi zgode na przejazd samochodow
cigzarowych obstugujgcych wiertnie powyzej masy catkowitej wskazanej w pytaniu. Warunki
korzystania z powyzszej drogi zostang podane na etapie wprowadzenie na budowe.

Pytanie nr 56

Wskazany w zal. Nr 6 do SWZ obszar odwiertu oraz teren zaplecza jest nie wystarczajacy do
umieszczenia zabudowy wiertni, zaplecza techniczno-socjalnego oraz zbiornika na wode ztozowa,
w zwigzku z czym zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na powigkszenie wskazanego obszaru
do linii siatki ochronnej umiejscowionej za bramka boiska pitki nozne;.

Pk Eyce Widok Etora Zakadki Namecs Pomog =rs
(5) | & Geoportsigoupl-Geoportsl v X | & geoportsigonl

0 8 =m geoportalgovpl a 4 ® L &
A TASK - Reposytorum . B pocrtacalo ifintertn., 1 Skawra pogoda des

éeoponuLgcv.pl mmmmm

PUK WIDOK ANALIZY POBIERANIE DAXYCH WYSZUKIVANIA

I Porstipl- rowy ot & Geoporalgoved -Ge.. ¢ Itera - sk et 8 Kar P do s @8 Kot guiricowy 58 ) KAFAR GOSART 10— () Uyt do waris .

Ta strona utywa Gasteczek (cookies), dzigki KEbrym nasz serwis dziala lepiej. Dowied; sie wisce]

2 O Mm@ RO« K O » o
Odpowiedz na pytanie nr 56:
Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode na powigkszenie wskazanego obszaru do siatki ochronnej,
umiejscowionej za bramka boiska do pitki noznej.

Pytanie nr 57
W zwigzku z bardzo nietypowa lokalizacja prac (koniecznoscig zabudowy urzadzenia wiertniczego

oraz bezpiecznym i sprawnym prowadzeniem wiercenia), prosimy o informacje czy jest mozliwos¢
umiejscowienia otworu wiertniczego poza wskazanym w zat. Nr 6 do SWZ ,,obszarem odwiertu”
tj. na terenie wskazanym jako ,,teren zaplecza”?

Odpowiedz na pytanie nr 57:

Na etapie skladania ofert, Wykonawca winien skalkulowac wykonanie odwiertu zgodnie z
dokumentacjq techniczng, ewentualne zmiany, niezbedne do prawidlowego funkcjonowania
wprowadzane bedq na biezqgco.




Pytanie nr 58
W zwigzku z konieczno$cig prac wiertniczych w bezposrednim sasiedztwie wejscia na teren

basenu oraz traktu pieszego prosimy o informacj¢ czy jest mozliwos$¢ czasowego zamknigcia
wejscia na teren basenu oraz traktu pieszego?

Odpowiedz na pytanie nr 58:

W przypadku zaistnienia koniecznosci czasowego zamkniecia traktu pieszego Zamawiajgcy
oczywiscie wyrazi takq zgode, wejscie na teren basenu usytuowane jest zupetnie gdzie indziej i nie
ma potrzeby zamykania go.

Pytanie nr 59
W zwigzku z bardzo bliskg zabudowa mieszkalng rozwazany jest montaz ekranow

dzwigkochtonnych celem zmniejszenia jego ucigzliwo$ci. Prosimy o informacje, czy gmina jest
wlascicielem dziatki nr 18/1, a jak tak czy mozliwe byloby na jej czesci posadowienie ekranow
dzwigkochtonnych?

Odpowiedz na pytanie nr 59:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na ewentualny montaz ekranow dzwiekochtonnych.

Pytanie nr 60
W zwiazku z bardzo duzg ilo$cig wod termalnych przewidzianych do wyttoczenia podczas

pompowania oczyszczajacego i pompowan testowych, a jednoczesnie brakiem miejsca na
posadowienie duzego zbiornika na ich magazynowanie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
odprowadzenie tych wod do kanalizacji burzowej, na podstawie zgloszenia wodnoprawnego
uzyskanego przez wykonawce? Czy Zamawiajacy, moze si¢ zwroci¢ z takim zapytaniem na etapie
postepowania do wlasciwych organow

Odpowiedz na pytanie nr 60:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zrzut do kanalizacji jedynie wod z pompowania pomiarowego, z
zastrzezenie dopetnienia wszelkich niezbednych formalnosci i zgod w tym zakresie. Odpowiedzialnym
za dopetnienie wszelkich formalnosci jest Wykonawca wiercenia. Zanieczyszczonqg wode z
pompowania oczyszczajgcego nalezy zutylizowac zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa. Za
utylizacje wody z pompowania oczyszczajgcego odpowiedzialny bedzie Wykonawca wiercenia.

Pytanie nr 61
Wg PRG pkt 11.4 str. 41 ze wzgledu na emisje¢ hatasu ,,Zaktada sig, iz otwor wiertniczy wykonany

zostanie przez urzadzenie o napedzie elektrycznym, co pozwoli na zmniejszenie natgzenia hatasu

do minimum. ewentualny hatas bioracy si¢ z pracy urzadzenia wiertniczego nie powinien by¢
ucigzliwy dla miejscowej spotecznosci”.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykonanie otworu urzadzeniem o napedzie spalinowym i montaz
ekranéw dzwigkoszczelnych, ktérych zadaniem jest ograniczenie hatasu?

Odpowiedz na pytanie nr 61:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ uzycia urzqdzenia wiertniczego o napedzie spalinowym oraz
montaz ekranow dzwiekoszczelnych. Zastrzega si¢ jednak, ze Wykonawca wiercenia musi zapewnic
skutecznos¢ zastosowanych ekranow, tak aby nie przekraczac¢ dopuszczalnych norm w zakresie emisji
hatasu.

Pytanie nr 62
1.Wg SIWZ zal. Nr 4 § 6 str. 6 pkt. 1 warunki platnosci:

a. Faktury czesciowe, wystawione za wykonanie 1 odebrane elementy potwierdzone przez strony
protokotem odbioru czg¢§ciowego przy czym strony przyjmuja okresy rozliczeniowe zgodnie z
warunkami umowy zawartej z NFOSiGW oraz zapisami zatwierdzonego i obowiazujacego
harmonogramu wyptat:

Czerwiec 2025 r. — ptatno$¢ 25 %



Listopad 2025 — ptatnos¢ 24 %
Marzec 2026 — ptatnos¢ 23 %
Lipiec 2026 — ptatnos¢ 23 %
Listopad 2026 — ptatnos¢ 5 %
b. Faktura koncowa wystawiona po zakonczeniu robot przedmiotu umowy oraz podpisania
protokotu koncowego wykonania przedmiotu umowy
Wedhlug SIWZ:
Termin wykonania przedmiotu zamoéwienia:
- rozpoczecie realizacji od dnia podpisania umowy
- zakonczenie do dnia 29.05.2026 r. w tym:
- zakonczenie robot budowlanych (wykonanie odwiertu) — do dnia 31.12.2025 r.
- wykonanie dokumentacji otworowej (wymaganej przepisami prawa)
Wedlug naszej opinii, wskazane w umowie jak powyzej terminy nie sg adekwatne do terminéw
zakonczenia wskazanych w SIWZ. W zwigzku z powyzszym wnosimy o zmian¢ zapisow i
dostosowanie ich do termindw oraz poszczegolnych etapéw prac odnoszac sie do tabeli podziatu
ceny ryczattowej np.
a) prace przygotowawcze (droga technologiczna, droga dojazdowa, plac, ,,dokumentacja
projektowa”)
b) prace przygotowawcze (transport urzadzenia, montaz urzgdzenia, przygotowanie zaplecza
wiertni)
¢) wykonanie wiercenia otworu Bfonie GT1 z podziatem na poszczegdlne interwaty wiercenia
d) wykonanie badan hydrogeologicznych wraz z kosztami zaangazowania urzadzenia wiertniczego;
e) wykonanie badan geofizycznych i laboratoryjnych raz z kosztami zaangazowania urzadzenia
wiertniczego;
f) likwidacja odwiertu (prace wariantowe)
g) dozdr geologiczny, montaz gtowicy
h) demontaz urzadzenia wiertniczego, transport
i) rekultywacja terenu

100% zaptaty wynagrodzenia po zakonczenia etapow jak powyzej na podstawie wystawie faktury z
terminem ptatnosci 30 dni od dnia dorgczenia Wykonawcy przez podwykonawce faktury
potwierdzajacych wykonanie zleconej dostawy ustugi lub towaru.

Odpowiedz na pytanie nr 62:

Zapisy w zalgczniku nr 4 do SWZ sq adekwatne do podpisanej umowy z NFOSiGW i bedq korygowane
po wyborze najkorzystniejszej oferty, stqd rozbieznos¢ migdzy Wzorem umowy i SWZ.

Pytanie nr 63
Zgodnie z zapisami w pkt. 5.1.10 zatacznika nr 1a do SWZ (Specyfikacja Robot Do Wykonania)

wykonawca prac ma dostarczy¢ i zamontowac na otworze gtowice eksploatacyjng ze stali 316L,
ktora ma umozliwi¢ ,,podwieszenie rur DN 100 ze stali nierdzewnej systemu typu ,,EcoConnect” lub
podobnego wraz z zestawem pompowym.”.

Czy pompa glebinowa oraz rury pompowe typu ,,EcoConnect” w ilosci 150m ma by¢ tez dostarczona
przez Wykonawce wraz z glowicg eksploatacyjng?

Odpowiedz na pytanie nr 63:

Wykonawca ma jedynie na podstawie pompowan okresli¢ i dobrac¢ parametry pompy glebinowej.




Pytanie nr 64
W zwigzku z tym, ze wynagrodzenie za wykonanie Przedmiotu Umowy jest zryczattowane a

rozliczenie za wykonane roboty odbywac si¢ bedzie na podstawie procentowo okre§lonych faktur
cze$ciowych prosimy o odpowiedz czy konieczne jest sktadanie wraz z ofertg Tabeli Elementow
Rozliczeniowych i czemu ma stuzy¢ jej zataczenie?

Odpowiedz na pytanie nr 64:

Zalgczenie tabeli elementow rozliczeniowych daje mozliwos¢ Zamawiajgcemu do wstepnego
przygotowania si¢ do ptatnosci na rzecz Wykonawcy.

Pytanie nr 65
Zgodnie z zapisami § 2 ust. 3 wzoru umowy Wykonawca po rozstrzygni¢ciu przetargu zobowigzany

jest do przygotowania HRF, ktory musi by¢ zgodny z dokumentami formalnymi przedstawionymi i
uzgodnionymi z NFOSiGW.

Biorac pod uwage obowiazujaca procedure zatwierdzania wymaganych dokumentéw ruchowych i
kolejnosci prowadzenia prac, ktora w dzisiejszych realiach przedstawia si¢ nastgpujaco:

1. Przygotowanie Planu Ruchu — 1 miesiac;

2. Zatwierdzenie Planu Ruchu przez Okregowy Urzad Gorniczy — to kolejny 1 miesiac (przy
zatozeniu, ze organ nie zazada dodatkowych wyjasnien);

3. Po uzyskaniu zatwierdzenia Planu Ruchu mozna wystapi¢ ze zgloszeniem budowlanym na
wykonanie placu pod urzadzenie wiertnicze wraz z towarzyszacg infrastrukturg — to kolejne 21 dni
( przy zatozeniu, ze organ nie zazada dodatkowych wyjasnien);

4. Dopiero po uprawomocnieniu si¢ zgtoszenia budowlanego mozna przystapi¢ do budowy palcu
wiertni a w dalszej kolejno$ci wykonywania czynno$ci zwigzanych z transportem urzadzenia,
osprzetu i narzedzi wiertniczych oraz zaplecza budowy (z naszego doswiadczenia wiemy, ze proces
ten trwa ok. 5-6 miesigcy) przygotowanie HRF zgodnego z dokumentami formalnymi
przedstawionymi i uzgodnionymi z NFOSiGW oraz zgodnego z harmonogramem wyptat
przedstawionym w § 6 ust.1 jest naszym zdaniem awykonalne.

Odpowiedz na pytanie nr 65:

Zamawiajgcy bedzie na biezqco staral sie korygowa¢ i uzgadniaé z NFOSiGW, terminy zawarte w
zrodtowych dokumentach.

Pytanie nr 66
Zgodnie z zapisami § 3 ust. 2 lit. 1) w przypadku zniszczenia lub uszkodzenia terenu robét, lub jego

czesci badz jakiegokolwiek majatku Zamawiajacego —naprawa ich lezy po stronie Wykonawcy.
Przeznaczony pod wiercenie otworu BLONIE GT-1 teren to boisko typu ,,orlik” pokryte specjalnym
tworzywem sztucznym.

Biorac pod uwagg fakt, ze w przysztosci bedzie to teren zaktadu gérniczego na terenie, ktérego beda
jeden lub wigcej otwordw geotermalnych (?) 1 teren ten musi straci¢ swoje obecne przeznaczenie a
takze z uwagi na fakt, ze w trakcie prowadzonych robodt geologicznych tworzywo pokrywajace teren
robot zostanie uszkodzone, zwracamy si¢ z pytaniem czy po zakonczeniu robot geologicznych
Wykonawca musi, w ramach przywracania terenu do stanu sprzed rozpoczecia prac pokry¢ ten teren
takim samym tworzywem?

Odpowiedz na pytanie nr 66:

Tak, Wykonawca musi doprowadzi¢ teren do stanu pierwotnego i przykry¢é go tozsamym tworzywem

Pytanie nr 67
Zgodnie z zapisami SWZ cz¢$¢ XXI pkt 1.4.1 dla spetnienia zdolno$ci technicznej lub zawodowe;j

Wykonawca ma wykaza¢, ze w okresie ostatnich 5 lat przed terminem sktadania ofert wykonat co
najmniej 3 odwierty o gt. minimum 1300m kazdy w tym przynajmniej 2 odwierty geotermalne.

Jak Zamawiajacy definiuje okreslenie odwiert geotermalny?

Odpowiedz na pytanie nr 67:

Pod pojeciem "odwiert geotermalny" nalezy rozumieé odwiert wykonany w celu ujecia wody
geotermalnej, przy czym moze to by¢ odwiert produkcyjny lub chtonny.




Pytanie nr 68
W zwigzku z zamiarem wzigcia udziatu w w/w postepowaniu przetargowym,

po przeanalizowaniu tresci Specyfikacji Warunkow Zamodwienia oraz wszystkich zatacznikow,
biorgc pod uwage koniecznos¢ odbycia obowigzkowej wizji lokalnej, zwracamy si¢

z uprzejma prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 12.03.2025 r.

Odpowiedz na pytanie nr 68:

Wychodzgc na przeciw prosbom Wykonawcow, Zamawiajgcy przesungt termin sktadania ofert na
dzien 14.03.2025 r.

Pytanie nr 69
W zwigzku z zamiarem wzi¢cia udzialu w w/w postgpowaniu przetargowym,

po przeanalizowaniu tresci projektu Umowy, stanowiacej zatacznik nr 4 do Specyfikacji Warunkéw
Zamoéwienia, biorgc pod uwage podang w § 2, pkt. 1 b. datg zakonczenia robdt budowlanych
(wykonanie odwiertu) wyznaczong na 31.12.2025 r., zwracamy si¢ z uprzejma prosba o przesunigcie
terminu wykonania powyzszych prac do dnia 30.04.2026 r.

Prosbe swa uzasadniamy tym, ze je§li Umowa zostanie zawarta po zakonczeniu postepowania
przetargowego, czyli w marcu, to biorgc pod uwage, iz czas trwania wszelkich uzgodnien
administracyjnych, polegajacych na uzyskaniu pozwolen i zgdd zwigzanych z wykonaniem otworu
wiertniczego, wynosi okolo 6 miesiecy, roboty wiertnicze rozpoczng si¢ we wrzesniu 2025 r.
Dodatkowo, konieczne jest uwzglednienie trudno$ci w przygotowaniu infrastruktury przeznaczonej
do realizacji przedsiewziecia, problemy techniczno-geologiczne, ktére mogg wynikna¢ z
napotkanych warunkéw geologicznych w gorotworze, a takze niesprzyjajace warunki pogodowe w
okresie jesienno-zimowym, tj. dtugotrwale 1 intensywne opady deszczu, $niegu, podtopienia oraz
temperatura powietrza, przy ktorej niedopuszczalne jest prowadzenie robot budowlanych. Nalezy sie
réwniez liczy¢ z wystapieniem okolicznos$ci, ktorych Wykonawca nie bedzie w stanie przewidziec,
pomimo zachowania nalezytej starannos$ci przy realizacji przedmiotu Umowy. W zwigzku z
powyzszym wskazujemy, ze obecnie wyznaczony przez Zamawiajacego termin zakonczenia robot
wiertniczych na 31.12.2025 r. jest naszym zdaniem zbyt krétki, a jego dotrzymanie ze wzgledow
technicznych 1 administracyjnych jest nierealne. Wnioskujemy zatem o jego wydtuzenie co najmniej
0 4 miesiace, tj. do 30.04.2026 r.

Odpowiedz na pytanie nr 69:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiany zaproponowane w powyzszym pytaniu, terminy okreslone
w dokumentacji przetargowej pozostajq bez zmian.

Zamawiajacy przy niniejszych odpowiedziach na pytania w ramach modyfikacji tresci SWZ
zalacza poprawiony wzor umowy w zakresie § 8 ust.2 i § 15 ust.5.

Zamawiajacy nie przedluza terminu skladania ofert.

Termin skladania ofert: 14.03.2025 r. do godz. 10:00
Otwarecie ofert nastapi dnia:_14.03.2025 r. o godz. 10:30.

ZENON Elektronicznie

podpisany przez ZENON

FRANCISZEK = FRANCISZEK RESZKA
Data: 2025.02.25

RESZKA 10:04:47 +01'00"

Podpisany elektronicznie przez
Iwona Katarzyna Kopczynska
25.02.2025
9:52:11 +01'00'



		2025-02-25T08:52:11+0000


		2025-02-25T10:04:47+0100
	ZENON FRANCISZEK RESZKA




